
 
 

福岡吹奏楽連盟ホームページに関するお詫びとご報告  

 

 

深秋の候，貴団体におかれましてはますますご清栄のことと存じます。

また，日頃より本連盟に対しご理解とご協力をいただき感謝申し上げます。 

さて，福岡吹奏楽連盟のホームページが１０月末日より閲覧できなくな

り，加盟団体の皆様には大変ご不便・ご迷惑をおかけいたしました。申し

訳ございませんでした。  

管理会社によりますと原因は，サイバー攻撃によるサイト閲覧の不具合

とのことで，それによりサービスを停止せざるを得ない状態になったとの

ことでした。今後このような事態の再発防止のためにも更にセキュリティ

の強化などの対策を図るように管理会社に申し入れております。  

１１月１９日現在ホームページは復旧しております。今後も加盟団体の

皆様に事業に関することやお知らせなどを掲載していく予定です。よろし

くお願いいたします。  

 

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	

福 岡 吹 奏 楽 連 盟 
理事長	 八尋清繁  

 


